
 

 

 

 

 

 

EMBECO CZ, s.r.o., náměstí T. G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav 
Tel: +420739082692, +421903011973, E-mail: embeco@embeco.cz  

IČO: 01399551, IČ DPH: CZ01399551, www.embeco.cz 
 

G r e e n M o o n  D 400 

Kompozitní poklop 
 

 
Charakteristika výrobku: 
Poklop je vyroben patentovanou technologií – smíšením  kremičitého písku  a recyklovaného plastu, vyztužený 
skleněnými vlákny, přidáním dalších přísad a zalisováním do formy. 
 
Složení výrobku: 

-     Kremičitý písek  
-     Recyklované plasty (polyetylén, polypropylén, kompozitní plasty) 
-     Skleněné vlákna 
-     UV – stabilizátor 
-     Barvící přípravky 
-     další pomocné materiály 
 

 Vlastnosti a životnost výrobku:  
-     Podle normy EN 124 je kompozitní poklop D400 vhodný na použití pro vozovky cest včetně peších zón, 

parkovací plochy pro všechny typy silničních vozidel. 
-    Pracovní zatížení kompozitního poklopu  D 400 je max. 40 ton. 
-    Životnost výrobku  při dodržení  normy EN 124 a běžných převadzkových teplotách je minimálně 50 let. 
-    Pracovní teplota výrobků  je  -50°C až +120°C. 
-    Povrch výrobku je nenasákavý, protismykový a nevodivý.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


